
【令和6年9月24日発表】

No. 件　 　名 業　種
設　計　額
(税込/円)

予 定 価 格
(税込/円) A

最低制限価格
(税込/円)

契 約 金 額
(税込/円) B

落札率
B/A(%)

入札
回数

参加
者数

法人番号
落札業者

1
片柳土地区画整理事業
区画街路6-219号線外1路線街路築造等工事

土木工事業 23,680,800 23,680,800 21,291,600 21,291,600 89.9 1 3
3030001069013
若葉産業(株)

2 成願寺（第4375号）道路改良舗装工事（第4工区） 土木工事業 13,681,800 13,681,800 12,265,000 12,265,000 89.6 1 3
5030001068905
(株)根本建設

3 学童保育所風の子クラブ既存施設解体撤去等工事 建築工事業 17,556,000 17,556,000 16,151,300 16,151,300 91.9 1 1
6030001070249
大澤工務店(株)

令和6年9月24日(火)

坂戸市役所　財政課※ 下記の各「件名」をクリックすると詳細の「入札経過調書」がご覧になれます。

落札者決定日

開 札 場 所

坂戸市一般競争入札執行結果(電子入札・事後審査方式)

1／1



頁：1

番号
406

No. 備 考

税抜

件 名

場 所

工期又は履行期間

契 約 方 法

入　　　札　　　経　　　過　　　調　　　書

片柳土地区画整理事業　区画街路6-219号線外1路線街路築造等工事

坂戸市片柳土地区画整理地内

令和6年10月1日から令和7年3月12日まで

設計額（円） 予定価格（円） 最低制限価格（円）

入 札 年 月 日

入 札 執 行 場 所

一般競争入札

坂戸市役所　財政課

\23,680,800 \23,680,800 \21,291,600

令和6年9月18日（水） 09時00分

3030001069013

1 19,356,000 落札ワカバサンギヨウ

若葉産業(株)

法 人 番 号
業 者 名

３ 回 目１ 回 目 ２ 回 目

\21,528,000 \21,528,000 \19,356,000

税込

3030002092880

2 19,356,000 2ホクエイコウギヨウ

(有)北栄興業

3 20,800,000 3コバヤシケンザイ

小林建材
2030002095232

4 辞退システムビケン

(有)システム美建

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

備
考

No.1,2は同一価格のため、電子くじによりNo.1を落札候補者と決定し、事後審査を経て落札者とした。

落札金額（税込） \21,291,600

入札書記載金額 \19,356,000落
札
者

3030001069013

若葉産業(株)



頁：2

番号
407

No. 備 考

税抜

件 名

場 所

工期又は履行期間

契 約 方 法

入　　　札　　　経　　　過　　　調　　　書

成願寺（第4375号）道路改良舗装工事（第4工区）

坂戸市大字成願寺地内

令和6年10月1日から令和7年1月31日まで

設計額（円） 予定価格（円） 最低制限価格（円）

入 札 年 月 日

入 札 執 行 場 所

一般競争入札

坂戸市役所　財政課

\13,681,800 \13,681,800 \12,265,000

令和6年9月18日（水） 09時10分

5030001068905

1 11,150,000 落札ネモトケンセツ

(株)根本建設

法 人 番 号
業 者 名

３ 回 目１ 回 目 ２ 回 目

\12,438,000 \12,438,000 \11,150,000

税込

3030001069013

2 11,150,000 2ワカバサンギヨウ

若葉産業(株)
8030001068919

3 11,900,000 3ヒルマケンコウ

(株)比留間建工
4030001068963

4 辞退マニタコウギヨウ

マニタ工業(株)
7030001068762

5 辞退コバヤシケンザイコウギヨウ

小林建材興業(株)
2030002095232

6 辞退システムビケン

(有)システム美建

7

8

9

10

11

12

13

14

15

備
考

No.1,2は同一価格のため、電子くじによりNo.1を落札候補者と決定し、事後審査を経て落札者とした。

落札金額（税込） \12,265,000

入札書記載金額 \11,150,000落
札
者

5030001068905

(株)根本建設



頁：3

番号
416

No. 備 考

税抜

件 名

場 所

工期又は履行期間

契 約 方 法

入　　　札　　　経　　　過　　　調　　　書

学童保育所風の子クラブ既存施設解体撤去等工事

埼玉県坂戸市大字片柳531番地1

令和6年10月1日から令和6年12月13日まで

設計額（円） 予定価格（円） 最低制限価格（円）

入 札 年 月 日

入 札 執 行 場 所

一般競争入札

坂戸市役所　財政課

\17,556,000 \17,556,000 \16,151,300

令和6年9月18日（水） 09時20分

4030001068732

1 辞退キヨウワケンセツコウジ

協和建設工事(株)

法 人 番 号
業 者 名

３ 回 目１ 回 目 ２ 回 目

\15,960,000 \15,960,000 \14,683,000

税込

6030001070249

2 14,683,000 落札オオサワコウムテン

大澤工務店(株)

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

備
考

No.2を落札候補者と決定し、事後審査を経て落札者とした。

落札金額（税込） \16,151,300

入札書記載金額 \14,683,000落
札
者

6030001070249

大澤工務店(株)
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